[image: image1.jpg]

	                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	        «МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	п. Мурино

Об утверждении уполномоченного органа на части территории муниципального образования «Муринское сельское поселение»

	№ 66 от 07 декабря 2016 г.

 В соответствие с Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Областным законом от 14.12.2012 г. № 95-оз «О содействии развитию части территории муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» (в редакции законов Ленинградской области от 29.07.2013 г. № 30-оз, от 13.10.2014 г. № 69-оз), Уставом МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в исполнение решения Совета депутатов от 13.12.2012 г. № 40 «Об утверждении Положения «О содействии развитию на части территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и иных форм местного самоуправления, осуществляемых населением непосредственно», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить уполномоченный орган поселения по осуществления на части территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области деревни Лаврики отдельных функций администрации поселения - администрацию МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.   Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка.
Глава

муниципального образования                                                                 В.Ф.Гаркавый